[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1278 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública  a construção de uma ciclovia ligando o bairro São João às ruas Rua Silviano Brandão e Rua Coronel Pradel.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se justifica devido ao fluxo intenso de ciclistas no horário de pico, podendo ocorrer acidentes.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de Setembro de 2017
)